PREFEfTURA DE AP

q9"

QUEEALO ADA

TERMO DE DESERÇÃO

Pelo presente instrumento e de acordo com o teor da ata da sessão realizada no último

dia 24 de abril de 2024, às 9:00hs, para Dispensa Eletrônica n° 15.001/2024, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE RECARGAS D"ÁGUA E RECARGA DE GÁS 13KG GLP, DESTIDADO A

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE, a qual registra a ausência de

interessados, inobstante devidamente publicada na forma da lei, RESOLVE, declarar DESERTA

o presente certame, em face do não comparecimento de qualquer licitante interessado.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 24 de abril de 2024.

\José Ivan de Paiva

	J Agente de 	ratação

Rua Tabelião Enóas 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE DESERÇÃO
u. ca

COMS$ÃO D(

Certificamos que o Termo de Deserção referente a Dispensa Eletrônica n° 15.001/2024,

cujo objeto trata da AQUISIÇÃO DE RECARGAS D"ÁGUA E RECARGA DE GÁS 13KG GLP,

DESTIDADO A FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE, foi afixado no dia

24 de abril de 2024, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação

em vigor.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 24 de abril de 2024.

(

c11 sé Ivan de Paílva
Agente de Co

o

ratação